PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9108/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE IMPLANTAÇÃO DO
PROGRAMA ACELERA PETRÓPOLIS NO
BAIRRO SECRETÁRIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de implantação do Programa
Acelera Petrópolis no bairro Secretário.

 JUSTIFICATIVA

A localidade está necessitando das ações de melhoria promovidas pelo programa.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 12/11/2021 - 17:06:42 Data do Processo: 12/11/2021 - 17:22:3
Processo: 9108/202